
                                                                                                                              

                                      
ISO 900                            

                                      
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

_________________________________________________________________________________________________________ 
Wałbrzych, 24.08.2012r.  

DZPZ-530-Zp/72/PN-66/12 
 
 
                                                                                Wykonawcy – wg rozdzielnika   
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,, Dostawę i montaŜ mebli dla Oddziału Dziennego dla 
dzieci i młodzieŜy w budynku nr 14 w Specjalistycznym Szpitalu im. dra A.Sokołowskiego w 

Wałbrzychu ” 
-Zp/72/PN-66/12 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 

zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu 

 
 
Na dostawcę i montaŜ mebli dla Oddziału Dziennego dla dzieci i młodzieŜy w budynku nr 14 
w Specjalistycznym Szpitalu im. dra A.Sokołowskiego w Wałbrzychu został wybrany został 
Wykonawca: 
 
Ostroszowicka Fabryka Mebli Spółka Akcyjna, ul. Jodłownicka 4, 58-262 Ostroszowice- 
wartość z VAT- 139 728,00zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
-jedyna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
Oferta nr 2 uzyskała 100pkt.  
 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowa  
w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta nie wcześniej niŜ 30.08.2012r. (zgodnie  
z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Pzp). 

 
 
Zamawiający zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp. wyklucza Wykonawcę 

 firmę BARMA Meble Biurowe Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach przy.ul. Chłodnej 17 oraz 
odrzuca ofertę w/w firmy zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2  i 5 ustawy Pzp. 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w dniu 22.08.2012r. wezwał Wykonawcę: Barma Meble Biurowe Sp. z o.o.  
z siedzibą w Katowicach przy ul. Chłodnej 17 do przekazania Zamawiającemu próbek 
zgodnych z wymaganiami SIWZ oraz do wyjaśnienia róŜnicy pomiędzy sumą cen  



 
 
w poszczególnych pozycjach podanych w zestawieniu tabelarycznym, a ostateczną ceną 
podaną w ofercie. 
We wskazanym terminie wskazanym przez Zamawiającego, tj. do dnia 24.08.2012r. do godz. 
13:00 w/w Wykonawca próbek oraz wyjaśnień nie dostarczył. 
 
 
 
                                             

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

przetarg nieograniczony na Dostawę i montaŜ mebli dla Oddziału Dziennego dla dzieci i młodzieŜy w 
budynku nr 14 w Specjalistycznym Szpitalu im. dra A.Sokołowskiego w Wałbrzychu ”- Zp/72/PN-
66/12: 
 

1. BARMA Meble Biurowe Sp. z o.o., Ul. Chłodna 17, 40-311 Katowice  
2. Ostroszowicka Fabryka Mebli Spółka Akcyjna, Ul. Jodłownicka 4, 58-262 Ostroszowice  

 
 
 

                                     Dyrektor Szpitala 
                                     Mariola Dudziak 


